

Gilva Gasht

Tour & Travel Agency

Arranging International Exhibition Tours



گیلوا گشت

شرکت خدمات مسافرت هوایی

برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی

www.Tournamayeshgah.com

تخصص ما سعی در خلق زیباترین تجربه هاست



نمایشگاه شکار و ورزش تیراندازی و تجهیزات فضای باز

ترکیه - استانبول

05 الی 08 خرداد ماه 1403 ****24 - 27 MAY 2023

<p>این نمایشگاه از سال 2016 در زمینی به مساحت 16.000 متر مربع در سه سالن با حضور تولید کنندگان ترکیه به همراه برندهای جهانی برگزار می گردد. دهمین نمایشگاه بین المللی در زمینه های شکار، سلاح های مرتبط با صنعت نمایشگاهی فوق و ورزش در فضاهای باز استانبول در مرکز نمایشگاهی استانبول برگزار می گردد. ISTANBUL PROPHUNT نمایشگاه اسلحه های شکاری و ورزش های فضای باز، مهمترین رویداد نمایشگاهی در ترکیه می باشد، کشوری که بزرگترین تولیدکننده و صادر کننده اسلحه شکاری در جهان است. به همین دلیل، این نمایشگاه برای تمامی افراد تجاری این صنعت که به دنبال محصولات با کیفیت و شرکای تجاری مناسبی هستند، ضروری است. محدوده نمایشگاه، علاوه بر شکار و تیراندازی شامل فعالیت های ورزشی و تفریحی کمپینگ و ماهیگیری می باشد. PROHUNT نمایشگاهی است که اسلحه ها و قطعات تفنگ ها، ماهیگیری و لوازم جانبی، وسایل نقلیه زمینی، چاقوها، سگ های شکاری، گردشگری شکار، دفاع، اسلحه های امنیتی ویژه و دستگاه های نوری را شامل می شود. همچنین این نمایشگاه نقش مهمی در توسعه بازارهای داخلی و بین المللی در زمینه سلاح های شکار، لوازم جانبی و ورزش های مرتبط با صنعت نمایشگاهی فوق را دارا است. غرفه داران در این غرفه ها به ارائه طیف وسیعی از تجهیزات، لوازم جانبی و همچنین پوشاک مناسب در این صنعت نمایشگاهی می پردازند.</p> <p>https://www.istanbulprohunt.com : سایت نمایشگاه</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<ul style="list-style-type: none">○ تجهیزات ورزشی، پوشاک و کمپینگ در فضای باز○ وسایل نقلیه مرتبط با صنعت نمایشگاهی فوق○ نظافت و نگهداری شکارها○ اسلحه ها و قطعات تفنگ ها○ ماهیگیری و لوازم جانبی○ چاقوها و سگ های شکاری○ گردشگری شکار و دفاع در این صنعت نمایشگاهی○ شکار و تیراندازی○ تولیدکنندگان و صادر کنندگان اسلحه های شکاری در جهان○ توسعه بازارهای داخلی و بین المللی در زمینه سلاح های شکار	<p>موضوعات نمایشگاه</p>
<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل</p> <p>♥ ترانسفر فرودگاهی ♥ کارت نمایشگاه</p> <p>♥ گشت شهری با ناهار ♥ راهنمای فارسی زبان</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با 7 ماه اعتبار</p>	<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل کارت ورود به نمایشگاه ، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات : ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ (خانم مبشری) - تلگرام و واتساپ : ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی: www.tournamayeshgah.com اینستاگرام: @tour_namayeshgah

تهران ، میدان دکتر فاطمی ، نبش خیابان شهید گمنام ، پلاک 3 ، طبقه 1 ، واحد 4 - گروه تورهای نمایشگاهی ، کدپستی

1431654513 تلفن: 88992004_ فکس : 88950129 gilvagast@gmail.com